Rigas Doma kora skolas konsultaciju saraksts
stajoties uz profesionalajam vidéjas izglitibas programmam
un profesionalas ievirzes programmam péc 9. klases

2023. gada 18.marts

PieteikSanas uz konsultacijam sazinoties ar pedagogu

Programma Macibu Laiks Telpa Pedagogs
priekSmets
Vokala muzika Solfedzo 10.00-11.00 4. stavs 411. kl. Jalija Jonane
Maziklu julija.jonane@nmv.lv
dziedatajs
Maziklu Konsultacijas Una Stade
dziedadana | laiku saskanot ar Kamerzale una.stade@gmail.com
pedagogu
Mauzika Solfedzo 10.00-11.00 4. stavs 411. kl. Julija Jonane
DZeza mizikis julija.jonane@nmv.lv
Specialitate Konsultacijas Inga Bérzina (vokals)
laiku saskanot ar berzinga@gmail.com
pedagogu Tel.26542399
Indrikis Veitners (saksofons)
veitners@gmail.com
Talis GZibovskis
(sitaminstrumenti)
talis.drum@gmai.lcom
Madars Kalnins (klavieres)
madars.kalnins@gmail.com
Andrejs Jevsjukovs (gitara)
andrejevsjukov@inbox.lv
Zigmunds Zukovskis( basgitara)
zigmunds.zukovskis@nmv.lv
Vokala muzika Solfedzo 10.00-11.00 4. stavs 411. kl. Jalija Jonane

Dziedatajs

julija.jonane@nmv.lv

Dziedasana

Konsultacijas
laiku saskanot ar

6. stavs 622. kl.

Irma Pavare
irma.pavare@gmail.com

pedagogu
Klavierspéle 11.00-13.00 6. stavs 607. kl. Diana Bergmane
diana.bergmane@nmv.lv
Dirigésana Solfedzo 10.00-11.00 4. stavs 411. kl. Julija Jonane
Kormeistars kora julija.jonane@nmuv.lv
dziedatajs
Dziedasana Konsultacijas Irma Pavare
laiku saskanot ar 6. stavs 622. kl. irma.pavare@gmail.com
pedagogu
Klavierspéle 11.00-13.00 6. stavs 607. kl. Diana Bergmane
diana.bergmane@nmv.lv
DirigéSana Dirigeésanas centrs Jurgis Cabulis

jurgis.cabulis@gmail.com
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